stini voces, spiritus S. oracula esse cœperunt.
Fuit ille Conciliorum dux atque ingenium,
cūm iis rationes & exempla subministravit,
quibus Pelagium ejusque complices frege-
runt &c. (k) Non capit grande volumen
infinitam ferè præconiorum multitudinem,
quibus omnium æratum ac ordinum scri-
ptores primi subsellii, non minùs judicandi
maturitate prædicti, quām liberi necessitate
adulandi, doctrinam M. Augustini admirabi-
li consensu consecrarunt. Quæ cum ita
sint, quid miramur, celeberrimæ congrega-
tionis S. Mauri Patres Doctissimos (togæ no-
stræ viros nullos profero) se Augustini di-
scipulos profiteri, Franciscum Macedo &
scriptorum copiâ & splendore munerum
Lusitanæ, Hispaniæ, Galliæ & Italiæ notis-
simum exclamasse: Augustinianus sum, Au-
gustinianissimus sum; Joannem Barsanti à
S. Antonio piarum Scholarum, qui in luce
Italiæ, Romæ in Collegio Nazareno stans
unus per aliquot dies continuos in acie ante
biennium omnes Augustini cavillatores pro-
vocavit, tanto animo ejusdem auctoritatem
fustinuisse? Hisce vestigiis insistere tantò
gloriosius puto, quanto iniquius filio dese-
rere Patrem. Patris ergo dicta tanquam mea
de-

(k) Apud Noris in Vind, c. 7.

defendere cum S. Hieronymo decretum est.
(1) Nec me quorundam seditiosæ voces, aut
intempestivæ calumniæ conturbabunt. No-
verint, qui non laborant, ut intelligent Augu-
stinum, quod facillimè possunt, sed laborant,
ut refellant, (ut ipsius dogmata cum Bajanis
Jansenianisque erroribus, confundant) quod
non possunt, (m) noverint, inquam Augusti-
num nunquam sinistræ suspicionis rumore
aspersum (n) abundantissimè spiritu veritatis
impletum (o) conditorem antiquæ rursus fi-
dei, (p) unum esse ex multis, qui profanas no-
vitates refutat; (q) noverint, non solum Ro-
manam Africanamque Ecclesiam, & per
omnes mundi partes universos promissionis
filios cum doctrinâ hujus Viri, sicut in totâ
fide, ita & in gratiæ confessione congruere.
(r) Habemus ergo ducem, qui nos in ipsa ve-
ritatis arcana, Deo viam monstrante perdu-
cat. (s) Sequar, quantum DEO adjuvante po-
tero, & quo usque me vestra, Admodum Re-
verendi & Eximii Patres, studia prosequen-
tur. Conatus meos boni habete, sapienter de-
cernite, bene vivite & valete.

Ita precor
Præses cum defendantibus.

A 3 PRÆ-

- (1) Ep. 30. ad Aug. (m) S. Aug. I. 3. oper. imp. c. 141°
(n) Cœlestin. P. ep. ad Ep. Gall. (o) Prosp. ep. ad Ruf.
(p) Hier. ep. 25. inter August. (q) I. 6. cont. Jul. c. 8.
(r) Prosp. ep. ad Ruf. (s) S. Alipius Tagalt. I. 3. Aug.
contra Academ. in fine apud Noris in Vind.